Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Contemnendo ergo deum in vetustate se retinente in quod manentes malis sermonibus spectulantibz nocent. Et quia et ipi aliquando ad ecclesiam redunt, hec amicorum reconciliatio ostendit pro quibus iob orat. quia hereticorum sacrificia deo non sunt accepta. nisi malo ecclesie oblati. Septem pro eis sacrificia offeruntur. quia dum septiformem spum accipiunt quae si septem oblati expiantur. Thauri et arietes pro eis oblati sunt. In thauro cernit superbie significatur. In ariete ducatus gregis. quia per superbiam ab ecclesia resilientes post se infermos greges trahebant. quod in eis occiditur dum ad iob. i. ecclesia redunt. Per heliu quod recte sensu loquitur. Et ad elatōnis verba derinatur arrogans. sed tamen fidelis exprimitur. qui et arguit. nec tamen sacrificio reducitur. quia per veritatem fidei vicius est. Et per timore superbie displacebatur. Unde helius mens iste. ut deus noster interpretetur. et si em superbus tamen veraciter credendo aperte confiteatur. et deum per dignitatem. et dominum per incarnationem perhibet. Post oia mala iob duplicitia recepit.

Specchia et hoc per laboribz suis duplicitia accipit. dum suscepit gemitibz. in fine et iudicis conuertit. et in futuro dupli stola dotabitur. i. beatitudine aie et corporis. Alioquin papa. In terra sua possidebat duplicitia. Afflictus iob deus. qd tempore fuerit tacetur. quia ecclesia affligenda scitur. sed quod diu ignoratur. Unde salomon. Qui apponit scientiam. apponit et dolorem. quia qui scit summa que non habet. magis de his infirmis dolet. Qui vero eterna querit similes est in opere. non duplex. ut qui de bonis laudem querit. Unde isaia. Ne ingredienti terram duabus vijs. ut cum opus est dei. sit intentio mundi. Rectus in fide in summis que intus sentit. hoc autem ex timore inchoat. sed caritate consummat. Unde. Timens deum et recedens a malo. dum metu caritas sequitur plene a malo recedit. qui ex amore dei iam nolle peccare incipit. non ille qui timore. In eo enim peccat quod vellet si inulte posset. quia ex timore vicium premitur. ex caritate virtutes oriuntur. Unde subdit. nati sunt filii. Cum spiritus fecundat mentem nascentur in ea septem virtutes. sapientia. intellectus. consilium. fortitudo. scientia. pietas. timor dei. Et habent hic tres sorores. dum quidquid agunt fidei. spei. et caritati coniungunt. sine quibus ad deum non perfecte non peruenit. Has virtutes omnino bona operi cogitato sequitur. Unde subdit. et sicut possesso eius. Septem milia omnia possidemus. cum innocuas cogitationes perfecta cordis mundicia intra nos inquisito veritatis pabulo pascimus. Camelorum triamilia possidemus. cum quidquid alium et tortuosum in nobis est sub cognitione trinitatis ad humilitatem inclinamus. ut vicissim onera portantes fraternis infirmitati patiamur. Unde camelii sunt bona dispensationes terreno rum in quibus est aliquid dei. aliquid seculi. licet pro eternis. non tamem sunt sine perturbacione mentis. Capite ruminando legi concordant. quod bene dispensando celestia petunt. Pedibus crepat. quia mundi sunt quod agunt. Vngniam non findunt. quia non se penitus a terrenis tollunt. Cum ergo terrenas occupationes cognitione trinitatis subdimus. quod si camelos fide possidemus. Iuga boum. concordes virtutes. duriciam cordis arantes. Alinas possidemus. cum lascivos motus premissus. vel intra nos simplices cogitationes regimus. que sunt pigri. nec currunt in

subtilioribus. sed eo mansuetius fraterna ferunt onera. humilioribus se ad exteriora opera. vtrahque quingenta. Vel in hoc enim quod prudenter sapimus. vel in hoc quod humiliter ignoramus. dum requiem eternam querimus. intra inibilem numerum tenemur.

Allegorice. Job dolens. i. xps qui dolores nostros portavit. Hunc consiliator. Terram ergo hunc inhabitat. i. corda consilii ihsu dedita. vni sapiencia. Ego in consilij habito. Simpler et rectus. nos pro iustitia mansuetudinem. et per mansuetudine iusticiam. dereliquimus. Sed xps homo plene vtrahque seruavit timens dominum. vnde. Replevit eum spiritus timoris domini.

Recessit quoque a malo. non quod faciendo consigerit. sed quod inueniens in mundo reprobavit. Septem filii. hoc numero perfectio significatur. Filii fortes. apostoli. Filius infirmus. fideles. vel fidem trinitatis tenentes. vel post fortis apostolos tres filii. i. tres ordines fidelium in ecclesia. pastores. continentes. et conjugati. i. noe. daniel. et iob. Quod uniuersaliter in filiabus. hoc disticte in alibz. Septem milia omnia. perfecta eorum inoccetia. quod ad gratias ex pascuis legis venerunt. Tria milia camelorum. tota gentilitas ad plenitudinem fidei venient. Unde samaritani qui ruminant dum ex parte legem recipiunt. sed vngnali non findunt. quia ex parte eam contemnunt. quorum dominus multos sicut hebreos ad fidem eduxit. Boues. captores fidei. Asini simplicitas gentilis qua dominus insidet iherusalem tendens. i. ad visionem pacis ducens. De utrisque dicatur. Cognovit bos. i. indens ingo legis pressus possessorem suum. i. deum quem colebat sed ignorabat. et asinus. id est. gentilis brutus prout volunt seductor actus. prelepe. i. pabulus legis. Quod ergo supra in omnibus et camelis. hoc replicat in bovis et asinis. Quingenta. hic numerus fit ge quinquaginta decies duxto. quinquaginta requiem. et perfectiorem significat. quia utrilibz fidelibus perfectio quietis promittitur.

Allegorice. Familia post animalia ponitur. quia prius stulta mundi elegit. ut non sermo sed causa ad fidem inaderet. per astuta collecta sunt.

Simpler et rectus. dicitur. Quia persona apta describitur quod pugna eius dicatur. ut talis posse vincere videatur.

Simpler. Necessitate est ut simplicitatem columbe astutia serpentis instruat. et astutiam simplicitas tempet. unde. Spiritus in columba et igne apparuit. quia pleni illis locis mansuetudini simplicitatis deseruunt. ut contra malum zelo rectitudinis descendantur.

Timens deum. Salomon. Qui timet deum nichil negligit. Recedens a malo. Item salomon. Qui in uno offedit multa bona perdet.

Legalia dicuntur alia. i. huius legi munda. quod et ruminat et vngulata finit. quorum alterum sunt camelii. alterum vero deest eis. et sic legi congruit et dissidet. Mysterium hic intelligitur inquit per iob. qualis xps futurus erit ad fidem instruimus. Poralitate vero secundum quod qualis est fidelis debeat per iob presignatur.

Multa familia. Innumera turba cogitationum. que quasi ancile domina. i. ratione absente opere deserunt. perfidunt. sed ea redeunte cum silente operantur. His si bene dominamur nec earum multitudine animus superatur.

Inter orientem. i. inter angelos orientis luci inherentes. magni sumus eorum socii.

Orientales sunt omnes qui per fidem sunt in christo. de quo prophetas.

Domi nomine ei. quos omnes suscipit homo deus.

Allegorice. Ibant filii. i. apostoli per mundum coniuncta verbis dei misericordias quibus in uno die. i. iuxta mesuram illuminante intelligentie. Sorores. i. infirmiores reficiunt scripta. quod in obscuris cibis exponendo fragitur. in apertis potu qui ut est sorbet.

Faciebant coniuncta. Doraliter. Filii coniuncta faciunt. quod singule